
    

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 17.12.2024  

Presidenten ønsket medlemmene, gjester og kveldens foredragsholder Ingrid Bolstad Kunzendorf   

velkomne. Han uttrykte stor glede over at så mange hadde møtt fram.   

Presidenten hadde i anledning dette møtet pyntet slik at vi skulle komme i julestemning. Det ble 

servert kaffe og dertil et godt utvalg julekaker.    

Til stede: Det møtte 17 medlemmer, 11 gjester (ledsagere) og kveldens foredragsholder  

Bursdager: Gudmund 09.12., Jan Egil 10.12., Knut Martin 13.12. og Jan Henrik 16.12.   

Lotteri: Gudmund og en av kveldens gjester ble de heldige vinnere.   

Orienteringssaker: 

1. Presidenten frembrakte en julehilsen fra Arve Lønnum. 

Utdeling av Paul Harris 

Presidenten hadde foran dette møtet annonsert at han ville komme med en overraskelse. Han 

kunne meddele at klubbens styre hadde besluttet å tildele Terje Barstad en Paul Harris Fellow, som 

er en utmerkelse eller æresbevisning som er opprettet av Rotary International. Styret har i 

forbindelse med tildeling til Terje Barstad lagt vekt på den store innsatsen han har gjort i klubben 

med å holde god orden på klubbens økonomi samt hans innsats i turstiprosjektet Forbordåsen 

Rundt. Det er også lagt vekt på det store arbeidet han har lagt ned i LHL Malvik. Gratulerer Terje.     

3 min.: 

Kjell delte tanker med oss fra tiden som kornettspiller i Ila Skolemusikkorps, der han ble opptatt 

som aspirant i 1950 og hans iherdige innsats med innøving av julesanger som skulle fremføres i Ila 

Kirke. Hans deltagelse i korpset ble avsluttet i 1958 på grunn av aldersgrensebestemmelsen.                       

Program: 

Kveldens foredragsholder var Ingrid Kunzendorf. Hun hadde fått i oppdrag å dele noen 

adventstanker med oss. Til dette tema hadde hun valgt hun valt tekst fra Evangeliet etter Matteus 

2. kap. om Vismennene som hyller Jesus.  

Hun delte sine tanker om at vi alle er på vandring mot et eller annet mål i livet. Tankene ble også 

inspirert med julesangene «Du grønne glitrende tre», «Nå vandrer fra hver en verdens krok», 

«Glade Jul» og til sist «Deilig er Jorden. 

Til sist fortale hun oss litt om sin nye jobb som pilegrimsprest som hun begynte i22.07.2024. 

I forbindelse med at hun skulle komme til møtet sendte hun meg (Terje K) et dikt som jeg deler  

med dere:  

Måtte veien komme deg i møte 

Solen skinne varmt på ditt ansikt 

Regnet falle mykt på dine åkrer 

Og til vi møtes igjen: 

Måtte Gud holde deg i sin hånd    


